江苏省杂技家协会

关于举行 2023 年江苏省文艺大奖·第三届 杂技奖(杂技作品大赛) 评奖的通知

各市杂协,各杂技团:

为深入学习贯彻党的二十大精神,进一步推动江苏杂技艺术精品创新创作,经江苏省文联批准,江苏省杂协将举办 2023 年江苏省文艺大奖•第三届杂技奖(杂技作品大赛)评奖。

江苏省文艺大奖·杂技奖是促进全省杂技事业的发展、展示近年来江苏杂技取得的成果、发现和培养杂技优秀人才的平台,是全省杂技专业最高奖项。目前 2023 年江苏省文艺大奖·第三届杂技奖(杂技作品大赛)评奖申报工作已经展开,现将有关事项通知如下:

一、参评作品要求

- 1. 参评作品限于 2019 年以后创作或 2019 年以前创作, 现经 打磨后仍在演出的杂技节目(已获全国性文艺奖项的作品不再参 评)。
- 2. 参评作品应体现以人民为中心的创作导向,把握新时代杂技艺术的前进方向,弘扬主旋律,提倡创新性和多样性,注重杂技艺术的原创性,在主题凝练、内容表达、形式呈现上具有艺术性、丰富性、创新性。

1

3. 参评作品统一先报送视频。视频要求在正规舞台单机或多机全景录制,需包含完整的技术动作和编排,以及灯光、音乐、服装、道具等要素,不能拼接视频和添加电脑特效,节目时长原则上为 5-10 分钟。视频文件名为作品名称;不得以任何形式在视频文件中显示参评单位名称及相关人员信息;请在提交之前检查视频文件的图像和声音质量,保证参评有效。

三、申报材料

- 1. 填写《2023 年江苏省文艺大奖·第三届杂技奖(杂技作品大赛)参评作品报名表》(附件1),并加盖所在单位公章。
 - 2. 参评作品视频 U 盘, 同时附报名表电子版。
 - 3. 参评人员承诺书 (附件 2)。

四、申报时间

即日起至2023年7月31日止。

五、申报方式

- 1. 各地参评作品原则上通过所在团体会员单位向省杂协申报。各团体会员单位审核后择优向省杂协推荐,数额不限。没有固定工作单位的省杂协会员和文艺"两新"可直接向组委会办公室申报。
- 2. 请于报送截止日期前,将所有申报材料邮寄至组委会办公室。

望全省各地市杂协及各杂技团接通知后, 抓紧组织作品申报, 力争推选出优秀作品参加本届大赛。

联系人:魏薇

电子邮箱: 27113354@qq.com

联系电话: 025-83572057 18112993293

邮寄地址:南京市建邺区梦都大街50号江苏省杂技家协会



2023年江苏省文艺大奖 • 第三届杂技奖 (杂技作品大赛)参评作品报名表

参评单位((参评人):		(单位盖章)
作品名称			
作品时长		创作时间	
主演			
主创人员			
指导老师			
音 乐			
道 具			
服 装			
联系人		联系电话	
作品			
简介			

注:每个节目一份

附件 2

2023 年江苏省文艺大奖·第三届杂技奖 (杂技作品大赛)参评单位(参评人)承诺书

作为 2023 年江苏省文艺大奖 · 第三届杂技奖(杂技作品大赛)的参评单位(参评人),我方郑重承诺:

- 一、本单位(本人)愿意配合评审活动的依法、公平、公正进行,按要求提供相关的资料,确保申报材料(作品)有效、真实、可靠。在申报材料(作品)中不存在剽窃、侵夺他人创作成果,提供虚假材料的情况;
- 二、本单位(本人)愿意接受监督,做到廉洁自律,不 串联,不拉票,不谋私利,不徇私情;不捏造或歪曲事实, 恶意中伤、贬低其他参评者或者评委;不请托任何机构、人 员进行可能影响评审评奖公正性的活动;不违反规定程序, 擅自将相关材料提交评审组织或者评委,不存在向评委请 托、行贿等行为并做到相互监督。
- 三、本单位(本人)承诺:如有违规行为,愿意接受主办单位的相应处理,并不再参与主办单位组织的其他活动。 如有违法违纪行为,愿意接受相关部门依法依纪处理。

四、本单位(本人)认可江苏省杂协对本单位(本人)的参评作品有媒体展播权,并同意其用于制作电子音像制品和书籍等非商业性的推介、观摩和研讨交流活动。

参评单位(参评人):
